

	CENTRALIZATOR INVESTITII				Calculul amortizarii	
Nr. Crt.	Investiții	Anul I	Anul II	TOTAL INVESTITII	Durata normata	Amortizare anuala
1	Teren	5208,00	0,00	5208,00		
2	clădiri	1788390,00	357678,00	2146068,00		
3	Utilități diverse și amenajări	150866,67	49145,33	200012,00		
4	Proiectare	279826,67	9093,33	288920,00		
5	Utilaje	493520,00	98704,00	592224,00		
6	Manoperă	45673,33	9134,67	54808,00		
7	Cheltuieli diverse pentru investiții	381956,86	53853,14	435810,00		
8	Cheltuieli pentru Avize	65224,00	0,00	65224,00		
	TOTAL	3210665,52	577608,48	3788274,00	50,00	75765,48
	Chelt. de suport financiar 0%	0,00	0,00	0,00		
	TOTAL	3210665,52	577608,48	3788274,00		75765,48
	Necesar fonduri	3210665,52	577608,48	3788274,00		
	Fonduri proprii	3210665,52	577608,48	3788274,00		

A	Teren	Anul I	Anul II	Total
1	Teren	0,00		0,00
2	Amenajare pt protectia mediului	5208,00		5208,00
	Total Teren	5208,00	0,00	5208,00

B	Cladiri	Anul I	Anul II	Total
1	constructia	1788390,00	357678,00	2146068,00
	Total Cladiri	1788390,00	357678,00	2146068,00

C	Utilitati diverse si amenajari	Anul I	Anul II	Total
1	Amenajari instalatii sanitare	22733,33	15458,67	38192,00
2	Amenajari instalatii electrice	47533,33	17566,67	65100,00
3	Instalatii de incalzire, ventilare, climatizare, monitorizare etc.	80600,00	16120,00	96720,00
	Total Utilitati diverse si amenajari	150866,67	49145,33	200012,00

D	Proiectare	Anul I	Anul II	Total
1	Studii topografice	11780,00		11780,00
2	Studii geologice	9920,00		9920,00
3	Proiectare si inginerie	161200,00		161200,00
4	Consultanta	11160,00	1860,00	13020,00
5	Asistenta tehnica (proiectant si dirigentie de santier)	85766,67	7233,33	93000,00
	Total Proiectare	279826,67	9093,33	288920,00

E	Utilaje	Anul I	Anul II	Total
1	Utilaje si echipamente tehnologice	436066,67	87213,33	523280,00
2	Dotari	57453,33	11490,67	68944,00
	Total Utilaje	493520,00	98704,00	592224,00

F	Manopera	Anul I	Anul II	Total
1	Montaj utilaj tehnologic	45673,33	9134,67	54808,00
	Total Manopera	45673,33	9134,67	54808,00

H	Cheltuieli diverse pentru investitii	Anul I	Anul II	Total
1	Organizarea procedurilor de achizitie publica	76880,00	0,00	76880,00
2	Organizare de santier	15810,00	3162,00	18972,00
3	Cheltuieli diverse si neprevazute	289266,86	48211,14	337478,00
4	Probe tehnologice si teste		2480,00	2480,00
	Total Chelt.div. ptr. invest	381956,86	53853,14	435810,00

M	Cheltuieli pentru Avize	Anul I	Anul II	Total
1	Avize	10664,00		10664,00
2	Comisioane, cote, taxe	54560,00		54560,00
	Total Cheltuieli Licente	65224,00	0,00	65224,00